
関西冷熱サ－ビス株式会社 （単位：円）

22,238,586 5,394,359
現 金 及 び 預 金 17,240,227 未 払 費 用 2,141,000
売 掛 金 4,537,759 未 払 金 246,000
前 払 費 用 27,650 預 り 金 181,359
未収還付法人税等 432,950 賞 与 引 当 金 1,670,000

未 払 消 費 税 1,156,000

587,735

587,735 5,394,359
繰 延 税 金 資 産 587,735

17,431,962

10,000,000

7,431,962

7,431,962
繰 越 利 益 剰 余 金 7,431,962

17,431,962

22,826,321 22,826,321

負 債 合 計

純 資 産 合 計

科　　　　　目 金　　　　　額 科　　　　　目

流 動 資 産 流 動 負 債

固 定 資 産

（投資その他の資産）

金　　　　　額

貸　　借　　対　　照　　表　
（２０２３年３月３１日現在）

資　　　産　　　の　　　部 負　　　債　　　の　　　部

資　産　合　計 負債及び純資産合計

利 益 剰 余 金

そ の 他 利 益 剰 余 金

純　　資　　産　　の　　部

株 主 資 本

資 本 金


